Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание Войсковицкий Вестник
	[image: image1.png]

10 сентября 2021 года                    №91

администрация муниципального образования

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021 года
                                                                                                                                          № 170

О  внесении  изменений в постановление от 21.03.2019 г. № 38  «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса»,  Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от  21.03.2019 № 38 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Дополнить Правила п. 5.1 следующего содержания:

«5.1 Элементам планировочной структуры, элементам улично-дорожной сети и иным объектам, находящимся в муниципальной собственности могут быть присвоены имена героев Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. по истечении трех лет со дня смерти указанных лиц».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава администрации

                                                                          Е.В. Воронин

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф

Бесплатно. Тираж 15 экз.

PAGE
1